Televisão Ltda (CNPJ no 02.342.967/0001-87) e Francisco de Assis 
Comes (CPF li0 026.66.5.371-53), visando a cobrança de débito inscrito lia 
dívida ativa referente ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS e 
Coiitribuição Social, no valor de oito mil, setecentos e quarenta e nove reais e 
catorze centavos (R$8.749,14), cálculo de abriV2009, iliais acrésciilios legais, 
CDA's nos FGG-020050009 1 e CSG0200600029. Referida execução 
encontra-se e111 fase de citaçáo. 2) execução fiscal autos no 
2007.35.00.023962-0, proposta eili 23/11/2007 pela Fazenda Nacional 
contra Rede Brasileira de Rádio e Televisão Ltda (CNPJ 11"

[...]

(5) A documentação foi rubricada pelos membros da Comissão 
Especial de Licitação e público presente. (6) Apuração e registro em planilha eletrônica do(s) 
valore(s) ofertado(s) pela outorga na(s) localidade(s) conforme segue: P O ~ É B T M G ,  RÁDIO 
1010 LTDA., R$ 60.006,OO (sessenta mil e seis reais), RÁDIO 790 LTDA., R$ 60.004,OO 
(sessenta mil e quatro reais), RÁDIO 850 LTDA., R$ 60.002,OO (sessenta mil e dois reais), 
REGIONAL RADIODPFUSÃO LTDA., R$ 101.000,OO (cento e um mil reais). PONTE 

6, LIFE COMUNICAÇÕES LTDA., R$ 192.600,OO (cento e noventa e dois mil e 
seiscentos reais), MOMENTO DE COMUNICAÇÃO LTDA., R$ 276.964,20 (duzentos e 
setenta e seis mil e novecentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos), RÁDIO 1010 LTDA., 
R$ 80.006,OO (oitenta mil e seis reais), RÁDIO 790 LTDA., R$ 80.004,OO (oitenta mil e quatro 
reais), RÁDIO 850 LTDA., R$ 80.002,OO (oitenta mil e dois reais), RÁDIO TROPICAL DE 
PONTE NOVA LTDA., R$ 341.000,OO (trezentos e quarenta e um mil reais), SISTEMA 
NOROESTE DE COMUNICAÇÃO LTDA., R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais), 
SOCIEDADE RÁDIO MONTANHESA LTDA., R$ 105.000,OO (cento e cinco mil reais). 
SANTA FE DE MINASMG RÁDIO 1010 LTDA., R$ 50.006,00 (ciiiqüeiita mil e seis reais), 
RÁDIO 790 LTDA., R$ 50.004,OO (cinquenta mil e quatro se 
50.002,OO (ciiiqüeiita mil e dois reais). SANTANA DA VAR 
R$ 50.006,OO (cinquenta mil e seis reais), RÁDIO 790 LTDA., 
quatro reais), RÁDIO 850 LTDA., R$ 50.002,OO (cinqüenta ini 
RÁDIO 1010 LTDA., R$ 50.006,OO (cinqüenta mil e seis r 
50.004,OO (cinqüenta mil e quatro reais), RÁDIO 850 LTDA., 
dois reais), RÁDIO LESTE FM LTDA., R$ 120.133 ,O0 (cento 

G MOMENTO DE COMUNICAÇÃO LTD 
i1 e ilovecentos e sessenta e quatro reais e vinte c 

LTDA., R$ 250.040,OO (duzentos e cinquenta mil e quarenta reais), R DIO BEL LTDA., R$ 
153.000,OO (cento e cinqüenta e três mil reais), SISTEMA NOROEST k DE COMUNICAÇÃO 
LTDA., R$ 617.381,OO (seiscentos e dezessete mil e trezentos e oitenta e um reais), 
SOCIEDADE RÁDIO MONTANHESA LTDA., R$ 172.000,OO (cento e setenta e dois mil 
reais). URUANA DE MINASMG, RÁDIO 1010 LTDA., R$ 50.006,OO (cinqiienta mil e seis 
reais), RÁDIO 790 LTDA., R$ 50.004,OO (cinquenta mil e quatro reais), RÁDIO 850 LTDA., 
R$ 50.002,OO (cinquenta mil e dois reais). (7) Impressão, leitura e aprovação do docuinento 
denominado "6Cassificação das Proponentes (Média Ponderada)", que segue em anexo, que 
aponta o 'Valor da Média Ponderada (W) da  Pontuação da Proposta Técnica (PT) e da 

Proposta de Preqo pela Outorga (PP) de cada proponente.